
 
 

UCHWAŁA NR VIII.65.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i stawek opłat oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a, 3, 3b, i 3e, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, 2a pkt 1, 2 i 5, ust. 3 i 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV.572.2023 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 23 października 2023 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawek opłat oraz 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 słowa „33,00 zł" zastępuje się słowami „44,00 zł", 

b) w ust. 2 słowa „66,00 zł" zastępuje się słowami „88,00 zł", 

c) w ust. 3 słowa „12,00 zł" zastępuje się słowami „16,30 zł", 

d) w ust. 4 słowa „24,00 zł" zastępuje się słowami „32,60 zł"; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) za worek o pojemności 60 l - w wysokości 12,75 zł; 

2) za worek o pojemności 120 l - w wysokości 25,50 zł; 

3) za worek o pojemności 240 l - w wysokości 51,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 233,75 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 1 500 l - w wysokości 318,75 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 2 000 l - w wysokości 425,00 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 5 000 l - w wysokości 1062,50 zł; 

8) za pojemnik o pojemności 7 000 l - w wysokości 1487,50 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 10839



2. Dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w ust. 1, niewypełniających obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi: 

1) za worek o pojemności 60 l - w wysokości 25,50 zł; 

2) za worek o pojemności 120 l - w wysokości 51,00 zł; 

3) za worek o pojemności 240 l - w wysokości 102,00 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 467,50 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 1 500 l - w wysokości 637,50 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 2 000 l - w wysokości 850,00 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 5 000 l - w wysokości 2125,00 zł; 

8) za pojemnik o pojemności 7 000 l - w wysokości 2975,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Barbara Reda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10839


	UCHWAŁA NR VIII.65.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 4 ust. 2




	§ 2
	§ 3


		2024-11-08T13:08:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




